2024 年 11 月 12 日

阿倍野ラグビースクール

守口ラグビースクール

住之江 BB ラグビーフットボールクラブ

八尾ラグビースクールの皆様

八尾市ラグビーフットボール協会会長  朴 信正

                              理事長 吉田 喜久夫

第３９回八尾ラグビーカーニバルのご案内

謹啓

晩秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は第 39 回八尾ラグビーカーニバルにご参加いただきありがとうございます。

当日のスケジュールが以下の通り決まりましたのでご案内いたします。

半日を楽しく過ごしたいと存じます。

よろしくお願いいたします。

敬具

記

日時     2024 年 11 月 23 日（土、祝）

場所     堺市 金岡陸上競技場

スケジュール   8：00 開場

9：00 ミニの部（阿倍野 RS,守口 RS,住之江 B.B,八尾 RS）

         12：30 一般の部（かわちのラガー、参丁目バーバリアンズ、ホシデン、

四条畷高校 OB、茨木高校 OB、富田林高校 OB、スクール指導員）

         14：45 ジュニアの部（高槻 RS、サウスモールズラグビークラブ）

         16：10 全ゲーム終了

         17：00 完全撤収、閉場

なお、一般の部では各スクール指導員の方にもご参加いただき愉快に過ごしていただけたら

と存じますのでふるってご参加下さいますようご案内いたします。「概ね 55 歳」で線切りし

てシニア、ヤングのゲームを予定しております。

以上